
Inscrits : 48 Partants :  48

Place Dossard Nom et prénom Club Sx Cat Temps

1 37 GUEUDRET Jérôme GUEUDRET Alexandre ECBB/BAC M Pupille 00:12:40,650

2 27 TISSOT Romain VOLLAND Bastien CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Benjamin 00:14:48,170

3 10 TISSOT Romain BERTHET Evan CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS/ECBB M Benjamin 00:16:19,740

4 41 CRETIN Jules TISSOT Romain ECBB/CCC M Benjamin 00:16:22,840

5 63 CRETIN Jules BERTHET Evan ECBB M Benjamin 00:16:54,210

6 59 GUIGON Rayan GUIGON Michel CLUB DE TREVOUX M Pupille 00:17:21,540

7 64 TISSOT Nathan GAUDET Clément CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pupille 00:17:50,970

8 6 TISSOT Nathan BERAUD Aubin CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pupille 00:19:08,310

9 40 TISSOT Nathan CRETIN Louis CCC/ECBB M Pupille 00:19:22,340

10 12 CRETIN Louis CRETIN Julien ECBB M Pupille 00:19:41,370

3ème duo du C.C.C. dimanche 27 septembre 2015

Classement chrono

66 ans et +

10 12 CRETIN Louis CRETIN Julien ECBB M Pupille 00:19:41,370

11 18 BERMOND Marc BERMOND Iliès UNION SPORTIVE DE CARMAUY/Non licencié M Benjamin 00:20:02,900

12 11 DURAND Hugo DURAND Yohann ECBB M Poussin 00:24:38,900

1 58 DEBEAUMARCHE Nicolas DUMAY Léon SCO DIJON M 17-25 ans 00:22:22,070

2 57 PITEL Edwige CASSINI Grégory GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 F Mixte 00:22:32,240

3 4 SALVATORI Thomas MENINI Christophe VC CORBAS/GMC38 M Cadet 00:23:09,350

4 60 SALVATORI Thomas MENINI Christophe VC CORBAS/GMC38 M Cadet 00:23:19,120

5 53 VILLACAMPA Sylvain DEUST Shane VELO CLUB CALADOIS M Cadet 00:23:32,510

6 46 BERMOND Marc BERMOND Adem UNION SPORTIVE DE CARMAUY/Non licencié M Minime 00:24:03,370

7 25 DELACROIX Raphaël GAILLARD Hervé SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:24:13,950

8 15 BATTOCCHIO Stéphane BALLUFFIER Jean Luc ES SEYNOD CYCLISME M 46-55 ans 00:24:17,580

9 45 BELLEVILLE Laurent BATTOCCHIO Stéphane ES SEYNOD CYCLISME M 46-55 ans 00:24:35,500



10 31 BAILLY Didier CLEMARON Yvan VC MAX BAREL M 46-55 ans 00:24:40,650

11 48 LIGNEY Florent TRIBOULET Rémy LYON SPRINT EVOLUTION/AC TARARE POPEY M 26-35 ans 00:24:41,790

12 5 RIGONI Patrick CHEMIN Eric BRISON SAINT INNOCENT CYCLISME M 46-55 ans 00:24:58,090

13 54 BERTHELON Michel GAILLARD Hervé SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:25:00,670

14 24 BERTHELON Michel CHATILLON Hervé SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:25:07,330

15 39 RIGONI Patrick CLARAZ Gérard BRISON ST INNOCENT CYCLISME/UNION CYCLISTE DU NIVOLETM 56-65 ans 00:25:09,960

16 2 WAGNER Bernard LE BORGNE Herve VC PONTOIS/UNION CYCLISTE COGNIN M 46-55 ans 00:25:14,010

17 14 BELLEVILLE Laurent LY SIN CHENG Vincent ES SEYNOD CYCLISME M 46-55 ans 00:25:15,520

18 20 PERRAULT Xavier SALAUN Jaouen PULSION VTT ST AMOUR M 46-55 ans 00:25:32,120

19 9 VOLLAND Bastien GAUDET Clément CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 17-25 ans 00:25:38,310

20 61 WAGNER Bernard LE BORGNE Herve VC PONTOIS/UNION CYCLISTE COGNIN M 46-55 ans 00:25:49,980

21 44 BALLUFFIER Joévin BALLUFFIER Jean Luc ES SEYNOD CYCLISME M Cadet 00:25:54,880

22 56 CHATILLON Hervé PEYFORT Julien SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:25:56,570

23 26 VALLET Guillaume PEYFORT Julien SC ARINTHOD M 36-45 ans 00:25:59,870

24 32 VILLACAMPA Sylvain SABRIE Lucas VELO CLUB CALADOIS/ non licencié M 26-35 ans 00:26:17,390

25 55 DELACROIX Raphaël VALLET Guillaume SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:26:20,010

26 42 RICHONNIER Samuel VOLLAND Bastien CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 17-25 ans 00:26:53,850

27 36 FAVRE Laurent CHEMIN Eric BRISON ST INNOCENT CYCLISME/non licencié M 46-55 ans 00:26:59,400

28 3 BROYER Jérôme MICHAUD Nicolas CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 26-35 ans 00:28:19,04028 3 BROYER Jérôme MICHAUD Nicolas CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 26-35 ans 00:28:19,040

29 52 ROGNARD René BETTIOL Grégory Non licenciés M 56-65 ans 00:30:20,730

30 17 ZAMPIERI Didier ZAMPIERI Lionel Non licenciés M 46-55 ans 00:30:31,390

31 50 MONARD François CHARDON Baptiste CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Minime 00:30:38,840

32 68 RICHONNIER Samuel CHARDON Baptiste CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Minime 00:31:07,180

33 1 MONARD Patrick MONARD François CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Minime 00:31:28,280

34 51 BETTIOL Gilles BETTIOL Patrice Non licenciés M 46-55 ans 00:32:47,750

35 30 ALAMERCERY Louis ALAMERCERY Michael CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Minime 00:39:50,110

36 16 GOUILLOUD Robert GOUILLOUD Patrick CYLO 13 FAREINS/Non licencié M 66 ans et 00:40:26,550



Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 11 DURAND Hugo DURAND Yohann ECBB M Poussin 00:24:38,900

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 37 GUEUDRET Jérôme GUEUDRET Alexandre ECBB/BAC M Pupille 00:12:40,650

2 59 GUIGON Rayan GUIGON Michel CLUB DE TREVOUX M Pupille 00:17:21,540

3 64 TISSOT Nathan GAUDET Clément CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pupille 00:17:50,970

4 6 TISSOT Nathan BERAUD Aubin CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pupille 00:19:08,310

5 40 TISSOT Nathan CRETIN Louis CCC/ECBB M Pupille 00:19:22,340

6 12 CRETIN Louis CRETIN Julien ECBB M Pupille 00:19:41,370

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 27 TISSOT Romain VOLLAND Bastien CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Benjamin 00:14:48,170

2 10 TISSOT Romain BERTHET Evan CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS/ECBB M Benjamin 00:16:19,740

Pupille

Benjamin

Poussin

2 10 TISSOT Romain BERTHET Evan CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS/ECBB M Benjamin 00:16:19,740

3 41 CRETIN Jules TISSOT Romain ECBB/CCC M Benjamin 00:16:22,840

4 63 CRETIN Jules BERTHET Evan ECBB M Benjamin 00:16:54,210

5 18 BERMOND Marc BERMOND Iliès UNION SPORTIVE DE CARMAUY/Non licencié M Benjamin 00:20:02,900

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 46 BERMOND Marc BERMOND Adem UNION SPORTIVE DE CARMAUY/Non licencié M Minime 00:24:03,370

2 50 MONARD François CHARDON Baptiste CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Minime 00:30:38,840

3 68 RICHONNIER Samuel CHARDON Baptiste CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Minime 00:31:07,180

4 1 MONARD Patrick MONARD François CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Minime 00:31:28,280

5 30 ALAMERCERY Louis ALAMERCERY Michael CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Minime 00:39:50,110

Minime



Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 4 SALVATORI Thomas MENINI Christophe VC CORBAS/GMC38 M Cadet 00:23:09,350

2 60 SALVATORI Thomas MENINI Christophe VC CORBAS/GMC38 M Cadet 00:23:19,120

3 53 VILLACAMPA Sylvain DEUST Shane VELO CLUB CALADOIS M Cadet 00:23:32,510

4 44 BALLUFFIER Joévin BALLUFFIER Jean Luc ES SEYNOD CYCLISME M Cadet 00:25:54,880

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 57 PITEL Edwige CASSINI Grégory GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 F Mixte 00:22:32,240

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 58 DEBEAUMARCHE Nicolas DUMAY Léon SCO DIJON M 17-25 ans 00:22:22,070

2 9 VOLLAND Bastien GAUDET Clément CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 17-25 ans 00:25:38,310

3 42 RICHONNIER Samuel VOLLAND Bastien CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 17-25 ans 00:26:53,850

17-25 ans

Cadet

Mixte

3 RICHONNIER Samuel VOLLAND Bastien CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 17-25 ans 00:26:53,850

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 48 LIGNEY Florent TRIBOULET Rémy LYON SPRINT EVOLUTION/AC TARARE POPEY M 26-35 ans 00:24:41,790

2 32 VILLACAMPA Sylvain SABRIE Lucas VELO CLUB CALADOIS/ non licencié M 26-35 ans 00:26:17,390

3 3 BROYER Jérôme MICHAUD Nicolas CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 26-35 ans 00:28:19,040

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 26 VALLET Guillaume PEYFORT Julien SC ARINTHOD M 36-45 ans 00:25:59,870

26-35 ans

36-45 ans



Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 25 DELACROIX Raphaël GAILLARD Hervé SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:24:13,950

2 15 BATTOCCHIO Stéphane BALLUFFIER Jean Luc ES SEYNOD CYCLISME M 46-55 ans 00:24:17,580

3 45 BELLEVILLE Laurent BATTOCCHIO Stéphane ES SEYNOD CYCLISME M 46-55 ans 00:24:35,500

4 31 BAILLY Didier CLEMARON Yvan VC MAX BAREL M 46-55 ans 00:24:40,650

5 5 RIGONI Patrick CHEMIN Eric BRISON SAINT INNOCENT CYCLISME M 46-55 ans 00:24:58,090

6 54 BERTHELON Michel GAILLARD Hervé SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:25:00,670

7 24 BERTHELON Michel CHATILLON Hervé SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:25:07,330

8 2 WAGNER Bernard LE BORGNE Herve VC PONTOIS/UNION CYCLISTE COGNIN M 46-55 ans 00:25:14,010

9 14 BELLEVILLE Laurent LY SIN CHENG Vincent ES SEYNOD CYCLISME M 46-55 ans 00:25:15,520

10 20 PERRAULT Xavier SALAUN Jaouen PULSION VTT ST AMOUR M 46-55 ans 00:25:32,120

11 61 WAGNER Bernard LE BORGNE Herve VC PONTOIS/UNION CYCLISTE COGNIN M 46-55 ans 00:25:49,980

12 56 CHATILLON Hervé PEYFORT Julien SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:25:56,570

13 55 DELACROIX Raphaël VALLET Guillaume SC ARINTHOD M 46-55 ans 00:26:20,010

14 36 FAVRE Laurent CHEMIN Eric BRISON ST INNOCENT CYCLISME/non licencié M 46-55 ans 00:26:59,400

15 17 ZAMPIERI Didier ZAMPIERI Lionel Non licenciés M 46-55 ans 00:30:31,390

16 BETTIOL Gilles BETTIOL Patrice Non licenciés M 46-55 ans 00:32:47,750

46-55 ans

15 17 ZAMPIERI Didier ZAMPIERI Lionel Non licenciés M 46-55 ans 00:30:31,390

16 51 BETTIOL Gilles BETTIOL Patrice Non licenciés M 46-55 ans 00:32:47,750

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 39 RIGONI Patrick CLARAZ Gérard BRISON ST INNOCENT CYCLISME/UNION CYCLISTE DU NIVOLETM 56-65 ans 00:25:09,960

2 52 ROGNARD René BETTIOL Grégory Non licenciés M 56-65 ans 00:30:20,730

Arrivée dossard

Place Noms et prénoms Club Sx Cat Temps

1 16 GOUILLOUD Robert GOUILLOUD Patrick CYLO 13 FAREINS/Non licencié M 66 ans et 00:40:26,550

66 ans et +

56-65 ans


